
ア ウ ト ス タ ー ト

中 学 男子 の 部
№ 時間 氏　　　　名 学校名 氏　　　　名 学校名 氏　　　　名 学校名 氏　　　　名 学校名

ど い た く や お ざ き わ た る は ま だ か い と と も り ま さ あ き

土 居 卓 也 尾 﨑 渉 濱 田 魁 人 土 森 正 彬
な が た し ん た ろ う き た む ら ま さ き と も り と き ま さ に し か わ ひ ろ さ と

長 田 慎 太 郎 北 村 雅 基 土 森 隆 正 西 川 博 聡
き た れ ん じ ろ う い の う え な み と よ り お か あ ゆ む な か じ ま ゆ う す け

喜 多 錬 二 郎 井 上 南 海 斗 依 岡 歩 中 島 愉 英
3 5 7 9

中学 女子 の 部 1 4
お お も り れ い な ご と う な の は お ざ き み ほ

大 森 怜 奈 後 藤 な の は 尾 﨑 美 保
3 5 7

小学生４～６年の部 4 6 8
な か ご し り ゅ う き や ま も と ゆ う へ い お ざ き た け る な か ひ ら じ ょ う た ろ う

中 越 龍 希 山 本 悠 平 尾 﨑 武 中 平 城 太 郎
か わ う ち か ほ し お み た け し か わ か み あ み お ざ き ひ か る

川 内 香 穂 塩 見 武 史 川 上 亜 味 尾 﨑 光
3 5 7 9

小学生３年以下の部 4 6
お ざ き ま も る さ た け は る と や ま も と ゆ う た

尾 﨑 守 佐 竹 晴 翔 山 本 悠 太
い の う え あ み な み た に ま ゆ 1

井 上 蒼 海 奈 三 谷 眞 由

【注意事項】

　　1.　欠場者が出た場合は、組合せ及びスタート時刻が変更になります。

　　2.　病気、事故のため参加を取り止める場合は、必ず高知県ゴルフ協会（０８８－８０３－１７３０）

　　　　または、グリーンフィールゴルフ倶楽部（０８８９－２４－７７１１）へ連絡すること。

日　　時

場　　所

中学男子

中学女子

小学４～６年

小学３年以下

主　　催

協　　力

高 知 県 ゴ ル フ 協 会

高 知 県 プ ロ ゴ ル フ 会

平 成 26 年 8 月 8 日 ( 金 )

グリーンフィールゴルフ倶楽部

（ 5818yards par72 ）

（ 5243yards par72 ）

（ 1752yards par72 ）

（ 4804yards par72 ）

10:48 日章小③ 第四小③

10:56 高岡第二小① 高知小② 2

10

10:40

稲生小②

伊野南小⑥ 長浜小⑤ 稲生小④

0:00 3 5 7

多ノ郷小⑤

0:00 5 7 9

0:00 4 6 8

0:00

枝川小⑥

6 8

10:32 横内小⑥ 第四小⑤ 稲生小⑥

0:00

3

3 5

0:00

4

6 8 10

10:24 明徳中① 上ノ加江中③ 香長中①

伊野中①

10:08

2

高知中③ 中村中① 高知中③

4

香長中③ 高知中③

10:16 高知中③ 高岡中① 芸西中①

8

7

1

0

1

6

5

1

0

1

4

1

0

1

3

2

1

第１２回　高知県小中学生なかよしゴルフ会組合せ表

10:00 高知中③

土佐中①

明徳中③


